
USB 3.0 光纖延長器USB 3.0 光纖延長器

UEF3250UEF3250

總公司:新北市新莊區新北大道七段776巷10號7樓    電話:(02)2209-2400   傳真:(02)2209-5400
分公司:台北市信義區東興路41號3樓 (業務服務處)  電話:(02)8768-2200   傳真:(02)8768-3288
歡迎光臨捍衛科技全球資訊網:http://www.hanwell.com.tw

UEF3250R ( 正/反 )

UEF3250T

這一款 USB 3.0 光纖延長器，透過一組傳送器及接收器，兩端之間以一條 LC 多模/單模光纖纜線
相互連接，即可將標準的 USB 3.0 訊號做延長，最遠可達 250 公尺；可以用來延長標準的 USB 3.0
週邊設備，適用於需將 USB 3.0 週邊設備延長的環境，例:會議室、辦公室、機房...等。

產品介紹

產品特色

● 傳送器與接收器之間，兩端之間以一條 LC 多模/單模雙芯 OM3 光纖纜線相互連接，USB 3.0 的週邊
  設備訊號，最遠可以延長至 250 公尺。
● 相容標準 USB 3.0 規範。
● 支援超高速 ( 5Gbps ) 的 USB 3.0 週邊設備。
● 不支援 USB 2.0/ USB 1.1 的週邊設備。
● 延長介面使用光纖 LC 接頭。
● 支援單邊電源供應 (接收端)。
● 支援 Windows XP / Vista / 7 / MAC / LINUX 作業系統。
● 純外接式硬體設計、免安裝任何軟體或驅動程式。

1.連接 UEF3250R 接收器電源
2.連接 USB 3.0 週邊設備
3.傳送器與接收器兩端連接 LC 光纖線
4.將 UEF3250T 傳送器連接至電腦主機

建議連接順序:

注意事項:
設備連線狀態 Fiber 燈恆亮: 正常,燈沒亮:失敗
USB 3.0 週邊設備連接,USB 燈恆亮:正常,燈沒亮:失贁
#如電腦端無法正常存取 USB 裝置時,可按下接收器
 的 Reset 鍵 5 秒重新啟動設備

◎ 網路視訊攝影機。
◎ 隨身硬碟。
◎ 隨身碟。.......等

僅支援的 USB 3.0 週邊設備

產品規格

延長距離(MAX)

型號

電源供應

250m 

UEF3250T

N/A DC12V 1A 

規格

影像訊號輸入埠

相互連接線材

傳送器

LC 雙芯 OM3 光纖線

UEF3250R

接收器

連接埠介面
USB Type A (Male) USB Type A (Female)

USB Type A 連接線 連接 USB 週邊設備

UEF3250T UEF3250R

250M

Fiber

LC-LC Multimode/Single om3 optical crass-over cable


